

گزارش

شهردار کرمان: اتباع بیگانه موظف به پرداخت عوارض قانونی مصوب هستند



کرمان - شهردار کرمان گفت: اتباع بیگانه ساکن در هر شهر، در کنار دیگر شهروندان، موظف به پرداخت عوارض قانونی مصوب هستند.

به نقل از روابط عمومی شهرداری کرمان، محسن تویسرکانی روز چهارشنبه در نشست با مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری کرمان با اشاره به اینکه یک

شهر، با کمک و همراهی شهروندان ساکن در آن شهر، به پرداخت به‌موقع عوارض اداره می‌شود، افزود: طبق مصوبه وزارت کشور که برای تمام شهرداری‌های کشور به‌صورت یکسان وضع شده، اتباع بیگانه ساکن در هر شهر، موظف به پرداخت عوارض قانونی مصوب هستند، چراکه آنها نیز از خدمات شهر و شهرداری استفاده می‌کنند.

وی با بیان اینکه پرداخت عوارض با هماهنگی و تایید اداره‌کل اتباع و مهاجرین خارجی انجام می‌شود، اظهار داشت: این عوارض در اقدامات عمرانی و خدماتی هزینه می‌شود.

شهردار کرمان ادامه داد: در حال حاضر، اقدامات متعددی در حال اجراست و روزانه ۴۵ تیم عمرانی در این شهر

فعالیت دارند.

وی از برنامه شهرداری برای آسفالت ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمربع، خیر داد و به محدود بودن اعتبارات داخلی شهرداری، اشاره کرد و گفت: شهر کرمان در مقایسه با شهرهایی چون یزد و شیراز، بودجه کافی در اختیار ندارد.

تویسرکانی با توجه به لزوم همراهی دیگر ارگان‌ها و دستگاه‌ها با شهرداری برای آبادانی شهر کرمان، به تعامل سازنده با اداره‌کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری کرمان، اشاره کرد و گفت: موضوعاتی چون دستفروشی

اتباع افغانستانی در بازار، ساماندهی کارگران افغانستانی در ایستگاه‌های تعریف‌شده، اقامت آنها در بافت تاریخی و لزوم پرداخت عوارض واقعی به نسبت جمعیت حاضر در شهر کرمان، ازجمله موضوعات مطرح‌شده در این زمینه است.

وی با تأکید بر اینکه موضوعات امنیتی، اجتماعی و قضایی در خصوص اتباع مطرح است، تصریح کرد: یک تفاهم‌نامه دو طرفه بین اداره‌کل اتباع و امور مهاجرین خارجی استانداری و شهرداری کرمان، برای پیشبرد امور مربوط به اتباع ساکن در کرمان، تنظیم و امضا شود.

شهردار کرمان: اتباع بیگانه موظف به پرداخت عوارض قانونی مصوب هستند

استغفال اتباع خارجی در بازار و بافت تاریخی محدود است

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری کرمان

اجرای پروژه‌های شهرداری بوشهر تسریع شود

و گفت: روکش آسفالت معابر و خیابان‌ها، نوبرپردازی پارک‌ها و معابر، احیای پارک‌ها، تقویت نیروهای کارگری و نظارت بر پروژه‌ها از دیگر اولویت‌های ما هستند.

حیدری با تأکید بر اهمیت اجرای دقیق و تسریع این پروژه‌ها گفت: همچنین دیوارنگاره‌ها با استفاده از طرح‌های بومی و مفهومی اجرا شوند.

وی همراه با معلون و مدیران شهرداری از گذر موسوم به گذر فرگلرگی و روند ساخت غرفه‌های میدان میوه و تره بار بازدید کردند.

شهردار بوشهر گفت: پروژه گذر غربالگری و ساماندهی میدان میوه و تره بار نقش مهمی در افزایش رفاه شهروندان و تسهیل دسترسی به خدمات شهری ایفا می‌کنند.

حیدری خط‌باف به مدیران شهرداری و پیمانکاران تصریح کرد: کیفیت و سرعت اجرای پروژه‌ها باید در اولویت قرار گیرد. همکاران ما در شهرداری باید با تمام توان و بهره‌گیری از بهترین روش‌های اجرایی، به تسریع در اجرای این پروژه‌ها بپردازند. تحقق این پروژه‌ها نه تنها باعث ارتقای سطح خدمات شهری می‌شود بلکه می‌تواند در ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی منطقه نیز مؤثر باشد.

مدیران شهرداری نیز با ارائه گزارشی از روند پیشرفت پروژه‌ها، اعلام کردند که تاکنون تمامی مراحل طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده پیش رفته و امید می‌رود با تلاش و همکاری همه دست‌اندرکاران، این پروژه‌ها در زمان مقرر به بهره‌برداری برسد. وی از تلاش‌های همه کارکنان و مدیران شهرداری در پیشبرد این پروژه‌ها قدردانی کرد و ابراز امیدواری نمود که با تداوم این تلاش‌ها، شاهد تحولی مثبت در زیرساخت‌های شهری باشیم.

نیز در این نشست، با اشاره به لزوم شناسایی ظرفیت دو طرف در همکاری متقابل، برای استفاده شهرداری از ماشین‌آلات طبق زمان و مکان مشخص‌شده اعلام همکاری کرد.

روح‌الله خضری‌پور، با اشاره به اهمیت موضوع پرداخت عوارض شهروندان هر شهر به شهرداری آن شهر، گفت: با وزارت کشور چندین‌بار مذاکره کردیم تا تعیین عوارض شهری مختص اتباع خارجی، به شورای اسلامی شهر سپرده شود و این رقم نیز افزایش یابد.

وی موضوع اشتغال اتباع خارجی را در بافت تاریخی مطرح کرد و افزود: طبق مصوبه کمیسیون ساماندهی اتباع خارجی وزات کشور، اشتغال اتباع خارجی در بازار و بافت تاریخی محدود است و این شامل شهر کرمان نیز می‌شود.

خضری‌پور همچنین پیشنهاد داد دستگاه‌های استقرار کارگران ساختمانی افغانستانی در جاهای مشخص ایجاد و از پراکندگی و حضور کارگران افغانستانی در معابر شهر کاسته شود

میلیارد ریال پاداش صرفه جویی به‌مشترکان خانگی دراستان گلستان پرداخت شد۸۶۰

گلستان - مدیر عامل شرکت توزیع برق گلستان در قرارگاه خبری شهید همدانی در خصوص جزئیات طرح های قابل افتخار در سال ۱۴۰۳ گفت : ۸۶۰ میلیارد ریال پاداش صرفه جویی به مشترکان خانگی پرداخت شد

سید احمد موسوی در ادامه افزود : ۱۸۲ میلیارد پاداش صرفه جویی به مشترکان خانگی تعلق گرفت وی در ادامه افزود : در تابستان ۱۴۰۳، ۱۵۸۴ مگاوات برق برای هم استانی های عزیز تامین شد که ۹۵۰ مگاوات در استان تولید و الباقی از استان های دیگر تامین شده است

موسوی اظهار داشت : ۸۰ درصد مشترکان استان مشترک خانگی و بر مصرف‌ترین هستند ، توسعه ما به مردم گلستان ، صرفه جویی در مصرف بهینه برق است

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، با بیان اینکه در روزهای عادی سال مصرف برق در استان ۴۰۰ مگاوات و در تابستان ۱۶۰۰ مگاوات می رسد که مصرف مربوط به مصارف خانگی است

وی همچنین تذکر شد : امسال طرح پوشش با انرژی راه اندازی شد ، و در این پوشش اگر مصرف برق افراد شرکت کننده ۱۵ درصد کاهش یابد می توانند از جوایز ایین طرح از جمله ۳۰۰ خودرو بهره‌مند شوند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع دادنه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۳۰/۱۵۳۰۰۱۰۵۳۰۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۴/۲۸ هیات اول و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای سید انبیا، موسوی، لیزرتد سید یوسف بشاره شناسنامه ۲۶۵ به شماره ملی ۲۳۳۵۱۰۲۲۹۷ صادره از کرمانشاه منتهی بر صدور سند مالکیت نسبت به سه فقره دانگ یک قطعه زمین مزرعهی به آدرس کرمانشاه - بیابوار - روستای سرراب باحد سابقین به مساحت ۶۵۳۳/۸۶ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۳۳۶ اصلی سراب شاه حسین واقع در بخش یک حومه کرمانشاه فریداری از مالک رسمی متقاضی آقای سید هوش موسوی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۳۹۵/۸/۱۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۶/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۶/۱۷

سجاد مویدی

رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کههریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۳۰/۱۵۳۰۰۱۰۵۳۰۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۶/۲۸ هیات اول و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کههریزک تصرفات مالکانه بلابعارض متقاضی آقای سواد علی ملکی قزلباغی فرزند امر الله بشماره شناسنامه ۷ صادره از میانه در شهسدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۹۱۰۸۳ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کههریزک در ازای فریداری عادی از مالک رسمی آقای اکبر انصاری (مع الواسطه) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۴۰۳/۵/۱۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۶/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۶/۱۷

شاهسه آقا

م الف ۴۵۵

سید مسعود سادات حسینی

رئیس ثبت اسناد و املاک کههریزک

جلسه فوق العاده شرکت تعاونی ۲۴۵۹ ایران

جلسه مجمع فوق العاده شرکت تعاونی دوهزار و چهارصد وینجاه وده مسکن اصناف ایوان ت به شماره ثبت ۱۳۰۱۰۵۱۰۳۰۰۰۱ و شماره ثبت واحد و دو ارس ساخت هفت صبح روز ۱۴۰۳/۶/۱۷ در محل تعاونی واقع درخیابان امام تشکیل میگردد ازاعوم اعضا دعوت بعمل می آید که درروز مقرر ودروخل مذکور حضور بهم رسانند.

بدیهی است حضور کلیه اعضا درجلسه ضروری ودرصورت عدم حضور برابر اساسنامه هیچگونه اعتراضی در رابطه با تصمیمات متخذه درمجمع مؤثر نخواهد بود.

دستور جلسه:

۱- انتخاب هیات شرکت

۲- انتخاب هیات تمسبه

۳- گزارش رئیس هیات مدیره

۴- تعیین تکلیف حقوق معوق مدیرعامل و هیات مدیره

شاهی - مدیر عامل شرکت تعاونی

آگهی خروج مجمع عمومی عادی سه‌الیانه شرکت مسافربری سیروسفر کرمانشاه

به شماره فرعی ۱۴۰۱۰۵۳۰۰۱۰۵۳۰۰۱ شخص به شماره شناسنامه ملی ۰۶۴۴۲۱۰۰۵۶۶۶ بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌گردد راس ساعت ۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۶/۲۰ در محل شرکت سیروس سفر کرمانشاه واقع در ترمینال مسافربری شهید کابوایی حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت منتهی به سال ۱۴۰۳

۲- تصویب برنامه نام و صورت حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به سال ۱۴۰۳

۳- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان

۴- انتخاب روزنامه تکثیر انتشار هیئت

۵- سایر موضوعات که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سه‌الیانه باشد.

شرکت مسافربری سیرو و سفر کرمانشاه سهامی خاص ثبت ۱۱۰۴۰۱

با تشکر- هیات مدیره

شهرستان

اخبار

برگزاری مانور وقوع حادثه و بروز انفجار در شرکت پالایش گاز سرخس

رئیس پدافند غیرعامل و بحران شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد سرخس گفت: طبق نقشه راه از پیش تعیین شده، موضوع این مانور، خرابکاری و بمب‌گذاری منجر به قطع کال‌های بی سیم پالایشگاه و انفجار گاز در واحد شماره ۵ تصفیه گاز بود که به‌دنبال آن آژیرهای وضعیت اضطراری نوع «ب» در تمامی اماکن این مجتمع به صدا درآمد. محمدرضا حشمت مهاجر افزود: در ادامه بلافاصله عملیات تخلیه اضطراری کارکنان انجام شد و اعضای کمیته مدیریت بحران با حضور در محل ستاد مدیریت بحران، برای بررسی ابعاد حادثه تشکیل جلسه دادند. وی بیان کرد: این مانور مطابق با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته در سایت پالایشگاه برگزار شد و واحدهای مربوطه براساس وظایف محوله، اقدام به انجام وظایف کردند. حشمت مهاجر تصریح کرد: در برگرزی این مانور، تیم‌های عملیاتی و پشتیبانی داخل شرکت اعم از حراست، آتش‌نشانی، بهاری، امدادی و بسیجیان فراخوانده شدند و ضمن همکاری با فرمانده صحنه، اقدام به استفاده از تجهیزات ایمنی و جلوگیری ازگسترش آتش شدند.

فعالیت ۵۰۰ نفر نیروی فصلی در تعمیرات اساسی پالایشگاه گاز سرخس

مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد سرخس گفت: سنال گذشته با توجه به اجزای به موقع و دقیق تعمیرات اساسی هیچ کاهشی و با قطعی در پالایشگاه نبود. یحیی فیضی با عنوان اینکه این شرکت ۵ واحد تصفیه گاز دارد که در هر واحد ۱۸۰ نقطه کنترلی وجود دارد، گفت: تجهیزات با ریسک بالا هر دو سال، تجهیزات با ریسک متوسط هر چهار سال و تجهیزات با ریسک پایین را هر شش سال تعمیرات اساسی می‌شود. وی افزود: تمرکز در تعمیرات اساسی بر دستگاه‌های با ریسک بالا است و تعمیرات اساسی روی این دستگاه‌ها باعث می‌شود قابلیت اطمینان تجهیزات صددرصد شود و زمستان را بدون هیچ مشکلی پشت سر گذاشت. فیضی گفت: در زمستان گذشته ما دو بحران را پشت سر گذاشتیم، یکی انفجار خط لوله در غرب کشور که باعث شد به مدت سه شبانه‌روز، هیچ کاری از جنوب به شمال شرق کشور نرسد که در آن زمان، ما تنها مانع‌کننده گاز شمال شرق کشور بودیم و هیچ مشکلی هم برای تامین گاز هم‌وطنان به‌وجود نیامد. مدیر عامل پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد سرخس افزود: بحران دیگری نیز سرماای شدید در هفته پایانی بهمن پارسال بود که آن نیز مدیریت شد. وی گفت: تعمیرات اساسی در تابستان و در نمای بالای ۴۶ درجه سانتی‌گراد انجام می‌شود و در چنین شرایطی ما دو کار مهم تولید گاز به خصوص برای نیروگاههای برق و هم‌زمان با آن، ذخیره ۵/۱۲ میلیون متر مکعب گاز را برای استفاده در زمستان انجام می‌دهیم؛ علاوه بر این دو کار عملیاتی مهم، تعمیرات اساسی نیز در حال اجراست.

فقدان سند مالکیت

خاتم بی بی سعیده هورن با ارائه دو برگ شهادت شهود صدیق، مدعی شده که سند مالکیت مقدار ۳۰۰۰ سهم مشاع از ۱۱۷۷۸۵ سهم شهسدانگ عرصه یک قطعه زمین به مساحت ۱۱۷۷ /۸۵ مترمربع به ۶۳۰۰۸ فرعی از یک-اصلی بخش ۱۰ حوزه ثبتی گنبدکائوس به وره‌های تکلیف ۱۸۵۷۳/۰۴ به نام بی بی سعیده هورن فرزند آق ایشان به شماره الکترونیکی ۱۲۱۱۳/۰۴۰۱۲۰۰۳۱۲۰۹۹۹۰۳ ثبت و صادر گردیده به علت اسباب کثیف مقفود گردیده.تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. لذا برابر تصدیق این اصلحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در روزنامه تکثیر انتشار اعلام میگردد تا هرکس مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف مدت ۱۰ (ده) روز از تاریخ انتشار آگهی مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره تسلیم نماید. در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد.م الف: ۱۳۹۷/۰۳/۲۹ هادی عطایی مقدم – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکائوس

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت به شماره چاپی ۰۹۸۶۳۰۰۹ سری الف هورن ۹۹ مقدار ۲۰۰۸۵ سهم مشاع از ۱۱۷۷۸۵ سهم شهسدانگ عرصه یک قطعه زمین به مساحت ۱۱۷۷ /۸۵ مترمربع به پلاک ثبتی ۶۳۰۰۸ فرعی از ۱-اصلی بخش ۱۰ حوزه ثبتی گنبدکائوس بنام آقا عبدالله وطفه شاش فرزند می به کد ملی ۰۳۱۲۰۹۶۶۶۰۳ به دفتر الکترونیکی ۱۴۰۵۰/۱۴۰۵۰/۰۴۰۰۳۱۲۰۰۳۱۲۰۹۹۹۰۳ در حین اسباب کثیف مقفود گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه کتبی شده ادعا نموده است که سند مالکیت در حین اسباب کثیف مقفود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است، علیهذا باسندنامه ۱۵۰۰۳۰۰۰۳-آیین‌نامه اصلحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید. در غیر ابصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف: ۱۳۸۰/۰۳/۱۰ هادی عطایی مقدم – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکائوس

آگهی مقفودی

بدینوسیله اعلام میدارد برگ سبز و سند کمیتهی نیسان ۲۴۰۰ مدل ۱۲۹۰-NAZPL۱۰۴-TBN۱۲۹۹۱ شماره موتور: ۸۵۶۷۳۷۳ شماره شناسی ۰۹۴۵۸۰۹۴۵۲۱۰۳ پلاک-ایران ۹۶-۲۴۳۸۰۳ بنام ایجناب آئین براتی بشماره ملی۰۹۴۵۲۱۰۳ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد-فاهمود

کارت شناسایی ماشین سواری چیلی تیپ AZKARRA مدل۲۰۲۳ رنگ مشکی به شماره موتور: L۲۷۲۷۲KDP۳U۰۵۶۴۰ شماره شناسی L۲۷۲۷۲KDP۳U۰۵۶۴۰ به شماره پلاک ایران ۱-۴-۱۹۵۸۱-۳ بنام سعود بامدی مقفود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. زاهدان

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو تیپ ۴۵ GLXI مدل ۱۳۹۱ به رنگ سفید ای شماره موتور ۰۳۳۲۷۷۷۰۱۴۹ و شماره شناسی ۰۶۴۲۴۶۹۲۴۰NAAMI۱CA۵۰۳CR۳۸۶۹ نام مالک ناصر علمانی نام پدر ایسانقلی به شماره ملی ۰۳۷۷۰۸۴ مقفود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد.کنبد

شهرن آقاي محمد کردی تمدناني مالک کامیون کمریسی بنز ال کا ۱۹۲۱ مدل ۱۳۶۰ شماره موتور ۱۳۳۳ ۰۲۲۷ شماره شناسی ۰۴۹۰۰۴۹۰۳۴۳۳۳۴۸۰ شماره انتظامی ۹۱۶ ع ۳۴ ایران ۹۵ به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است. لذا چنان چه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت پانزده روز از تاریخ نشر این آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در کیلومتر ۱۳ جاده ساوه مراجعه نماید./

برگه سبز و سند کمیته سواری پراید GLXI رنگ سفید مدل ۱۳۸۸ شماره پلاک ایران۸۲-۹۷۵۹۰۹۷ شماره موتور ۲۹۱۸۱۱۸ شماره شناسی ۰۳۴۲۸۲۸۲۳۲۴۱ مقفود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

سند برگ سبز و کارت موتور سیکل تکیر ۱۲۸۰ع مدل ۱۳۹۶ رنگ مشکی شماره پلاک ۱۹۸۹-۶-۵۸۰۹ شماره موتور ۳۳۷۷۰۸۴ بدنه ۱۳۰۷ ۹۴۱۱ به نام سعاده عسگری فرزند ابراهیم کدملی ۵۷۹۹۳۳۵۸۳ مقفود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

کارت-سند مالکیت و سند کمیته سواری تویوتا کرونا مدل ۱۹۹۱ شماره پلاک ایران ۱-۱۳۷۲۲-۹۶ شماره موتور ۶۴۷۸۱۵۴ شماره شناسی ۰۸۴۵۳۱ مقفود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

سند مالکیت-کارت و سند کمیته کامیونت ون نیسان مدل ۱۳۸۳ شماره پلاک ایران۲۲-۳۹۵۲-۱۳ شماره موتور ۰۶۴۵۷ شماره شناسی D۵۲۷۸۴ مقفود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

برگ سبز و سند کمیته خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۳۳۳۲ به ۶۴ در شماره موتور ۰۵۷ ۰۹۵۰ به شماره شناسی S۱۴۰۱۲۲۸۲۳۲۲۰۶ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز و سند کمیته خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۳۵۵ ل ۳۷ در شماره موتور ۰۹۶۵۹۷ به شماره شناسی S۱۴۰۱۲۲۸۲۳۲۲۰۶ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۹-۶۶۹۵۳۹۰۷-۸ ۶۶۹۵۱۱۸۷



www.iranms.org

یا از آدرس:تفحص های قانونی - پناه صبا - سکه - اتریا

و با شماره حساب بانک شهر ۱۳۱۶

